

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	ピンサ小さい						
JAN Code	8055748471102	Package	Materials	プラスチック、紙			
Use by date	冷凍：15ヶ月		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
				25,0	15,0	2,0	
Minimum Units of Delivery	20	Packing	Materials	段ボール		Volume	
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight (kg)
				39,0	29,0	21,0	3,0
Storage Condition	☐ Normal Tempreture ☐ Refrigeratino ☒ Frozen		☐ FOB☐ CIF *varied by terms and conditions	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)	HACCP, IFS, BRC, FDA						

材料	起源	栄養成分値	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
天然酵母（小麦粉、水、酵母	イタリア	エネルギー	1173kJ/278Kcal
タイプ0の軟質小麦粉	イタリア	総脂肪	4,6 g
水	イタリア	飽和脂肪酸	0,8 g
エキストラバージンオリーブオイル	イタリア	炭水化物	49 g
米粉	イタリア	糖類	1,8 g
発酵小麦粉	イタリア	食物繊維	2,3 g
ビール酵母	イタリア	タンパク質	8,7 g
香り	イタリア	塩	1,4 g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
アイボリーホワイト。オーブンで焼き上がると、外は黄金色でサクサク、中はしっとりとした食感になります		食事、自宅での食事、ピンサ、イタリア料理	

Product Picture

	小麦、大麦	
	Allergen (Specific Raw Materials)	